Camping-car.com

Cherchez, comparez, trouvez ! Le 1* comparateur de camping-car.

Fiche technique Pilote - A6G50AEGA

General

Carrosserie Capucine Longueur
Marque Pilote Hauteur

Modéle AB650AEGA Largeur

Carte grise 6 personnes Masse maximale

Agencement intérieur

Couchages 6 personnes Volume d'eau maximal
Disposition des lits Lit de pavillon + lits séparés Douche indépendante
Volume du réfrigérateur 149 litres Garage

Infos techniques
Base technique Fiat Ducato Double plancher

Motricité Traction Motorisation

Infos complémentaires
Charge utile 530 kg Type de chauffage

Climatisation Oui Prix a partir de

6.50 m
3.05m
2.30m
3500 kg

50 litres
Oui
Oui

Non
115 ch

TRUMA C4000
499007



