

Fiche technique Pilote - A650AEGA

General

Carrosserie	Capucine	Longueur	6.50 m
Marque	Pilote	Hauteur	3.05 m
Modèle	A650AEGA	Largeur	2.30 m
Carte grise	6 personnes	Masse maximale	3500 kg

Agencement intérieur

Couchages	6 personnes	Volume d'eau maximal	50 litres
Disposition des lits	Lit de pavillon + lits séparés	Douche indépendante	Oui
Volume du réfrigérateur	149 litres	Garage	Oui

Infos techniques

Base technique	Fiat Ducato	Double plancher	Non
Motricité	Traction	Motorisation	115 ch

Infos complémentaires

Charge utile	530 kg	Type de chauffage	TRUMA C4000
Climatisation	Oui	Prix à partir de	49900?